報道関係者 各位

令和３年９月２４日

名取市企画部市民協働課

株式会社ダイナム様による

「なとりこどもファンド事業」への

寄附金寄贈式を行います

株式会社ダイナム様より、名取市の地方創生事業である「なとりこどもファンド」へ、

企業版ふるさと納税制度を活用した寄附を行っていただくにあたり、下記のとおり寄贈式

を執り行うこととなりました。取材、報道についてご協力をお願い申し上げます。

記

１ 日 時  令和３年９月２９日（水）午後１時３０分～午後２時（予定）

２ 場 所  名取市役所 議会棟第３・４委員会室

【企業版ふるさと納税とは】

寄附を通じて地方公共団体の行う地方創生の取り組みを応援した場合に、税制上の優遇

措置が受けられる仕組みです。

【なとりこどもファンドとは】

名取の未来を担う子ども達を対象として、子どもの視点で提案し、子ども達が審査・採択

した子どもたちのまちづくり活動を応援する事業です。

 令和３年度は１０事業１０団体が審査・採択され元気に活動を行っています。

【問い合わせ】

＊企業版ふるさと納税＊

名取市企画部政策企画課政策係 担当：草野、馬場

  TEL：022-724-7144 FAX：022-384-9030

＊なとりこどもファンド事業＊

 名取市企画部市民協働課市民協働推進係 担当：針生

  TEL：022-724-7183 FAX：022-384-9030

 ※不在の場合は折り返しご連絡いたします。